
 

 
Document transmis au Recteur, Chancelier des universités, le … 
 www.univ-ubs.fr 
 
 

Visa de la Présidente 

 

 

 
 
 
Virginie DUPONT 
 

 

DÉLIBÉRATION  

de la Commission de la Recherche de l’Université Bretagne-Sud 

Séance du 30 septembre 2021 

Délibération n°18-2021 :  Nomination à la direction de site du 
laboratoire Temps, Mondes, Sociétés, TEMOS, UMR CNRS 9016. 
 
 
LA COMMISSION DE LA RECHERCHE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Membres en exercice : 28 
Membres présents : 17 
Membres représentés : 9 
 
Suffrages exprimés : 26 

- OUI : 26 
- NON : 0 

Abstentions : 0 
Ne prend pas part au vote : 0 

 Document en annexe : procès-verbal général de l’assemblée générale du 29 juin 
2021 du laboratoire TEMOS approuvant l’élection à la direction de site du 
laboratoire TEMOS UBS. 

Vu le procès-verbal général de l’assemblée générale du 29 juin 2021 du laboratoire 
TEMOS approuvant l’élection à la direction de site du laboratoire TEMOS UBS ; 
 

Vu les modalités d’organisation de vote proposées lors de la commission de la 
recherche du 30 septembre 2021 par le Vice-président en charge de la recherche, de 
la formation doctorale et du numérique compte tenu de la séance tenue en comodal, 
à savoir, en présentiel et en visioconférence ; 
 
 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ,  
 

Approuve à l’unanimité la nomination de Dominique FRÈRE, Professeur des 
Universités, Université Bretagne Sud, à la Direction de site du laboratoire TEMOS. 

. 


		2021-10-08T15:02:00+0200
	Lorient
	La Présidente




